ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày         tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang tổ chức họp Ban Chỉ đạo và các thành viên

Tổ Công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc

gia về đất đai, do đồng chí Võ Đình Hưng, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh: Kính mời

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Khu vực II.

* Ở xã:

- Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ

liệu quốc gia về đất đai (theo Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của

Chủ tịch UBND xã Trà Giang).

- Tổ Công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ

liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi (theo Quyết

định số 1145/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của Chủ tịch UBND xã Trà Giang).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 21 tháng 10 năm 2025 (chiều thứ

Ba).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Trà Giang (thôn 3, xã Nghĩa Lâm cũ).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp. Đại biểu tham dự họp quét

mã QR bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

* Mã QR:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị

		2025-10-17T16:19:27+0700

		2025-10-17T16:34:05+0700

		2025-10-17T16:34:05+0700

		2025-10-17T16:34:05+0700